
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30

A  FS Rheinkam… R

I II III IV V VI Punkte

21 61 7 8 9 6

17

╳
15

4
16

5
17

6 7 8 Auszeit

7:10
8:16

Ende
16:07

B  TuS Lintfort S

I II III IV V VI Punkte

1 33 18 5 25 24

25

1
20

2
23

3
25

6 12 17
Auszeit

17:12

S
A
T
Z

2

Start
16:10

B  TuS Lintfort R

I II III IV V VI Punkte

1 35 24 5 33 18

1725

5:9

╳
10

1
11

4
12

5
13

8
17

9 Auszeit

1:6
5:11

Ende
16:34

A  FS Rheinkam… S

I II III IV V VI Punkte

21 61 7 8 9 6

254 11

24:14 22:12

0
19

6
21

8
22

12
24

14
25

18 Auszeit

6:4
12:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:37

B  TuS Lintfort S

I II III IV V VI Punkte

33 18 5 25 24 1

737

6:7

0 1 3 5 7
Auszeit

Ende
16:55

A  FS Rheinkam… R

I II III IV V VI Punkte

21 61 7 8 9 6

1511 22

13:11 3:3

14:11 5:4
╳
13

2
14

3
15

5 7 11 Auszeit

7:7
11:8

Wechsel
7:8

B  TuS Lintfort S

I II III IV V VI Punkte

33 18 5 25 24 1

12

11 12
8

Auszeit

7:11

Bezirksliga 7 wU20
Frauen

A  FS Rheinkamp II vs. TuS Lintfort B

Spiel 3 28.09.2024 15:30 Uhr

Glückauf Halle
47475 Kamp-Lintfort

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  FS Rheinkam… 14/14

1 Ort, Mia-June X

3 Lauer, DylanNoelle X
4 Bernards, Emma X
6 Annen, Marlene X
7 Gillmann, Henrike X

8 Brüntgens, Lana X
9 Jablonska, Maja X

10 Corrias, AlessiaNoemi
11 Middeldorf, Isabel X
14 Achterberg, Mia

17 Fuchs, Tiziana
21 Corrias, ChiaraMarie X
22 Müller, Marie X
61 Akyildiz, Ilayda X

A  Libero

1 Ort, Mia-June X
3 Lauer, DylanNoelle X

A  Offizielle

T Vyshniakow, Dmytro
SC Vyshniakova, Anna

C

B  TuS Lintfort 10/14

1 Züscher, Pia X
5 Gossens, Casey X

16 Kahl, Celine X

18 Heimbuch, Naja X
21 Yashchuk, Svetlana
24 Kittler, Jonna X
25 Reischl, Leni X

33 Bach, Carla X
35 Jäger, Beatrice X
37 Pylyp, Valeria X

B  Libero

16 Kahl, Celine X

B  Offizielle

T Schmidt, Alina
CT Nohr, Oliver
SC Weyers, Kendra E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  FS Rheinkam… TuS Lintfort B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 17 1 37 25 1 0 1
2 2 1 25 2 24 17 0 1 2
2 4 1 15 3 18 12 0 1 1

6 6 2 57 79 54 1 2 4
Start: 15:30 Ende: 16:55 Dauer: 1:25

Sieger: FS Rheinkamp II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schremmer, Hailie 1

2 Michelet, Romy 2

Schr. Schroka, Laura
Assist. Wiens, Cordula

Dokument erstellt: 28.09.2024 16:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


