

Bezirksliga 7 wU20

Frauen

(A) FS Rheinkamp II vs. TuS Lintfort (B)

Spiel 3

28.09.2024 15:30 Uhr

Glückauf Halle 47475 Kamp-Lintfort

14/14

B TuS Lintfort

1 © Züscher, Pia

5 Gossens, Casey

18 Heimbuch, Naja

21 Yashchuk, Svetlana

16 Kahl, Celine

24 Kittler, Jonna

25 Reischl, Leni

10/14



	1 .		S		art :30	A	FS Rh	einka	m	R		de :07	(3) TuS	Lintfo	rt	S
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bu Bu	Sta	rtaufstellung	_	21	61	7	8	9	6		1	33	18	5	25	24	
Ellu	l	Spielernr.	<u> </u>							17							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z]
-																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 15	4 16	٦	6	7	8		1 20	2 23	~(P)	6	12	17	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								7:10 8:16							17:12

S		art :10					R		de :34	A	s			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	1	35	24	5	33	18		21	61	7	8	9	6	
<u> </u>		25					17	4		11				25
Z		5:9						24:14		22:12				
2	X 10	1	4 12	5 13		9	Auszeit	0 19	6 21	8 22	12 24	14 (S)	18	Auszeit
		1 1	12	13	17)		1:6 5:11	19	Z I	22	24	∠ 3/		6:4 12:7

	Ţ		S	Start 16:37		B TuS Lintfort			s	Er 16	Ende 16:55 A FS Rheinkar			n	R	Wechsel 7:8		B TuS Lintfort				s		
		ıfschlagfolge	IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2		rtaufstellung	T	33	18	5	25	24	1		21	61	7	8	9	6		33	18	5	25	24	1	
tellu	A	Spielernr.	<u> </u>		37					17			(11)		(22)		15							112
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		6:7					1			13:11		3:3									
Ľ		,											14:11		5:4									
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0	1	3	5	7		Auszeit	X 13	2 14	3 (±)	5	7	11	Auszeit	11	12				8	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															7:7 11:8							7:11

			Sa	nkti	oner	1			
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand			

Bemerkungen		ĺ
		(
		Ŀ
	ŀ	ŀ
	ŀ	۲
	ŀ	Ī
		Ī
	ľ	9

											Middeldorf, Isabel	Х	33	Bach, Carla	Х
										14	Achterberg, Mia			Jäger, Beatrice	X
				Eraek	nisse					17	Fuchs, Tiziana			Pylyp, Valeria	X
A) F9	S R	hein	kam	TuS	Lintf	ort	(R)	21	Corrias, ChiaraMarie	Х		7,7,6,7,5,1,5,1,5,	
<u>``</u>	14/	<u></u>	D	Satz	Dauer		_	W	-	22	Müller, Marie	Х	(B)	Libero	
2	~	0	17	1	37	25	1	0	1	61	⊘ Akyildiz, Ilayda	Х)		
2	2	1	25	2	24	17	0	1	2	A) Libero		16	Kahl, Celine	Х
2	4	1	15	3	18	12	0	1	1	1	Ort, Mia-June	Х		Off:-:-!!-	
6	6	2	57		79	54	1	2	4	3	Lauer, DylanNoelle	Χ	R	Offizielle	
				Ende: einka	16:55	Dau	ıer		25 2:1	A	Offizielle		T	Schmidt, Alina	\top
ые	ge	1 . F	3 KII	ellika	IIIP II				<u> </u>	T	Vyshniakow, Dmytro		СТ	Nohr, Oliver	
										SC	Vyshniakova, Anna		SC	Weyers, Kendra	Е

A FS Rheinkam...

Ort, Mia-June Lauer, DylanNoelle

Bernards, Emma

Annen, Marlene

Gillmann, Henrike

10 Corrias, AlessiaNoemi

Brüntgens, Lana

9 Jablonska, Maja

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Schremmer, Hailie		1					
2	Michelet, Romy		2					
			Schr.	Schroka Laura				

Assist. Wiens, Cordula